
Faqe Interneti Dinamike me Permbajtje te Menaxhueshme CMS

  

Me tendencen e madhe drejt globalizimit, cdo biznes kerkon te zgjeroje shtrirjen e tij. Ne mund tiu ofrojme nje zgjidhje te
shkelqyer nepermjet internetit, sic eshte nje faqe interneti dinamike dhe e lehte per tu ndryshuar ne cdo kohe.    

Portali ne CMS i jep mundesine subjekteve te biznesit te kene nje baze te gjere klientele. Permbajtja e tyre e lehte-
menaxhueshme ben qe siti i kompanise tuaj te jete gjithmone ndryshe, me te reja dhe mundesi nderveprimi me klientet.  
Portalet permbajne nje database, e cila ndihmon te tregtoje produktin direkt tek klientela e synuar. Keto portale jane
shume efikase per kompani biznesi, shitje me shumice, gjithashtu dhe per institucione, organizata, agjenci etj.   

Zhvillimi i portaleve ne CMS eshte i bazuar ne informacionin dhe kerkesat specifike te cdo klienti.   
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